宁波三星医疗电气股份有限公司 关于受让宁波通商银行股份有限公司股权 获得宁波银保监局批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年6月27日,宁波三星医疗电气股份有限公司(以下简称"公司") 与控股股东奥克斯集团有限公司(以下简称"奥克斯集团")签订股权转让协议, 拟以总价 83,000 万元受让奥克斯集团持有的宁波通商银行股份有限公司(以下 简称"宁波通商银行") 46,980 万股股权,占宁波通商银行总股本的9%。协议约 定上述交易需银监部门审核通过方能生效。具体内容详见公司于2018年6月28 日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的相关公告。

2018年12月28日,宁波通商银行收到中国银保监会宁波监管局出具的《宁 波银保监局关于同意宁波通商银行股份有限公司股权变更的批复》(甬银保监复 [2018] 28 号), 同意公司受让奥克斯集团转让的 46,980 万股股权, 占宁波通商 银行股本总额的9%。本次股权转让协议已生效,并已履行完毕。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会 二〇一八年十二月二十九日